
2025. 3분기 주민자치센터 수강료 수입 및 지출내역

운영기간 : 2025.07.01~09.30

지출일자 수  입 지  출 잔  액 비  
고

　 항목
(수입내역) 금액 항목(지출내역) 금액 (수입-지출) 　

　 전월이월 126,698,657 　 　 　 　

날짜 합  계 　 　 　 　 　

2025-07-01 　 　 6월강사료(소득
세,지방세포함) 12,976,000  113,722,657 　

2025-07-02 　 　 미용봉사 81,000  113,641,657 　

2025-07-02 　 　 정기회의 
식사비 270,000  113,371,657 　

2025-07-09 　 　 3층 벽걸이 
시계 37,800  113,333,857 　

2025-07-09 　 　 접대용음료 39,270  113,294,587 　

2025-07-10 　 　 중식비
(회장,간사) 180,000  113,114,587 　

2025-07-10 　 　 PG수수료 1,507,930  111,606,657 　

2025-07-10 　 　 종이컵 56,400  111,550,257 　

2025-07-11 　 　 문자팝충전 323,400  111,226,857 　

2025-07-11 　 　 세탁비 4,500  111,222,357 　

2025-07-14 　 　 사무용품 4,000  111,218,357 　

2025-07-15 　 　 공기청정기 
임차료 38,900  111,179,457 　

2025-07-15 　 　 인터넷,TV,
전화기 71,770  111,107,687 　

2025-07-15 수강료수입 67,328,400 　 　  178,436,087 　

2025-07-16 　 　 줍깅데이 
소모품비 24,600  178,411,487 　

2025-07-16 　 　 사무용품 6,000  178,405,487 　

2025-07-16 　 　 줍깅데이 
식사비 179,000  178,226,487 　

2025-07-17 　 　 접대용음료 44,750  178,181,737 　

2025-07-21 　 　 청소용품 22,380  178,159,357 　

2025-07-21 　 　 청소년교육분과 
식사비 45,000  178,114,357 　

2025-07-22 　 　 기획홍보분과 
식사비 63,000  178,051,357 　

2025-07-23 　 　 정수기 임차료 154,000  177,897,357 　



2025-07-23 　 　 사무용품 9,500  177,887,857 　

2025-07-23 　 　 말벗, 
안부묻기봉사 210,000  177,677,857 　

2025-07-23 　 　 사무용품 22,250  177,655,607 　

2025-07-24 　 　 문화환경분과 
식사비 81,000  177,574,607 　

2025-07-25 　 　 공동체복지분과 
식사비 54,000  177,520,607 　

2025-07-28 　 　 A4용지 81,000  177,439,607 　

2025-07-30 　 　 사무용품 4,000  177,435,607 　

2025-07-31 　 　 간사급여 1,000,000  176,435,607 　

2025-08-01 　 　 7월강사료(소득
세,지방세포함) 14,675,000  161,760,607 　

2025-08-01 　 　 중식비
(회장,간사) 180,000  161,580,607 　

2025-08-05 　 　 정기회의 
식사비 268,600  161,312,007 　

2025-08-05 　 　 견본조끼 
반송비 4,000  161,308,007 　

2025-08-06 　 　 소모품
(일회용 우비) 34,750  161,273,257 　

2025-08-06 　 　
프로그램 

준비물:멍석
(캘리,서예)

660,000  160,613,257 　

2025-08-06 　 　 미용봉사 81,000  160,532,257 　

2025-08-07 　 　 사무실 냉장고 790,000  159,742,257 　

2025-08-18 　 　 인터넷,TV,
전화기 71,810  159,670,447 　

2025-08-18 　 　 SNPE기구 
구입1 790,500  158,879,947 　

2025-08-18 　 　 공기청정기 
임차료 38,900  158,841,047 　

2025-08-21 　 　
(희망의밥상,
사랑을담다)

현수막
40,000  158,801,047 　

2025-08-21 　 　 말벗, 안부묻기 
봉사 210,000  158,591,047 　

2025-08-21 　 　 A4용지 102,000  158,489,047 　

2025-08-21 　 　 기획홍보분과 
식사비 63,000  158,426,047 　

2025-08-21 　 　 청소년교육분과 
식사비 45,000  158,381,047 　

2025-08-21 　 　 문화환경분과 
식사비 81,000  158,300,047 　

2025-08-22 　 　 공동체복지분과 
식사비 54,000  158,246,047 　

2025-08-25 　 　 SNPE기구 
구입2 238,000  158,008,047 　



2025-08-25 　 　 접대용 음료 51,000  157,957,047 　

2025-08-26 　 　 사무용품 23,600  157,933,447 　

2025-08-26 　 　 정수기 임차료 154,000  157,779,447 　

2025-08-27 　 　 장끼한마당 
다과비 99,940  157,679,507 　

2025-08-27 　 　 소모품비
(포장지) 4,000  157,675,507 　

2025-08-27 　 　 A4용지 81,000  157,594,507 　

2025-08-28 　 　 주민자치회 
단체조끼 627,000  156,967,507 　

2025-08-28 　 　
주민자치 

장끼한마당 
보험료

48,360  156,919,147 　

2025-08-28 　 　 접대용 음료 62,830  156,856,317 　

2025-08-28 　 　 희망의 밥상 
재료비 955,470  155,900,847 　

2025-08-29 　 　 간사급여 1,000,000  154,900,847 　

2025-08-29 　 　 소모품비
(종량봉투) 11,700  154,889,147 　

2025-08-29 　 　 접대용 음료 16,000  154,873,147 　

2025-09-02 　 　 정기회의 
식사비1 71,410  154,801,737 　

2025-09-02 　 　
오산천, 

수달만나러가자 
현수막

110,000  154,691,737 　

2025-09-02 　 　 정기회의 
식사비2 196,000  154,495,737 　

2025-09-02 　 　 송산포도밭봉사 
소모품비 297,830  154,197,907 　

2025-09-03 　 　 장끼한마당 
중식비 225,000  153,972,907 　

2025-09-04 　 　 8월강사료(소득
세,지방세포함) 12,572,000  141,400,907 　

2025-09-04 　 　 생수 19,240  141,381,667 　

2025-09-04 　 　 마을해설사 
식사비1회차 63,000  141,318,667 　

2025-09-05 　 　 미용봉사 
식사비 80,000  141,238,667 　

2025-09-05 　 　 송산포도밭 
다과비 159,800  141,078,867 　

2025-09-05 　 　 소모품비
(포장지) 4,000  141,074,867 　

2025-09-06 　 　
오산천, 

수달만나러가자 
다과비1회

85,800  140,989,067 　

2025-09-08 　 　 송산포도밭 
보험료 48,920  140,940,147 　

2025-09-08 　 　 오산천, 191,900  140,748,247 　



수달만나러가자 
소모품비

2025-09-08 　 　 환경미화(화분) 50,000  140,698,247 　

2025-09-08 　 　 소모품 4,000  140,694,247 　

2025-09-09 　 　 송산포도밭 
급량비 720,000  139,974,247 　

2025-09-09 　 　 송산포도밭 
버스임차비 500,000  139,474,247 　

2025-09-11 　 　 회장 중식비 120,000  139,354,247 　

2025-09-11 　 　 공기청정기 
임차료 38,900  139,315,347 　

2025-09-11 　 　
오산천, 

수달만나러가자 
다과비2회

19,800  139,295,547 　

2025-09-12 　 　 사무용품 9,000  139,286,547 　

2025-09-12 　 　
오산천, 

수달만나러가자 
다과비2회

40,000  139,246,547 　

2025-09-12 　 　 소통한마당 
의상비 200,000  139,046,547 　

2025-09-15 　 　 인터넷,TV,
전화기 71,770  138,974,777 　

2025-09-15 　 　 프로그램 
현수막 330,000  138,644,777 　

2025-09-16 　 　
주민자치소통한
마당소모품비
(응원도구)

276,900  138,367,877 　

2025-09-17 　 　 나이스페이환불 3,910,600  134,457,277 　

2025-09-17 　 　 접대용음료 71,760  134,385,517 　

2025-09-18 　 　
오산천, 

수달만나러가자 
홍보비

110,000  134,275,517 　

2025-09-19 　 　 사무용품 11,000  134,264,517 　

2025-09-19 　 　

오산천, 
수달만나러가자 
소모품,다과비3

회

32,000  134,232,517 　

2025-09-22 　 　
주민자치발표회
(프랑스자수재

료비)
450,000  133,782,517 　

2025-09-22 　 　 정수기 임차료 154,000  133,628,517 　

2025-09-22 　 　 A4용지 81,000  133,547,517 　

2025-09-22 　 　 소통한마당 
소모품비(모자) 1,050,000  132,497,517 　

2025-09-22 　 　 주민자치발표회
(서예재료비) 345,000  132,152,517 　

2025-09-22 　 　 주민자치발표회
(팝콘기기) 488,000  131,664,517 　



2025-09-22 　 　 기획홍보분과 
식사비 63,000  131,601,517 　

2025-09-22 　 　 청소년교육분과 
식사비 45,000  131,556,517 　

2025-09-23 　 　
주민자치발표회 

홍보물품
(지도손수건)

1,452,000  130,104,517 　

2025-09-23 　 　 복합기임차료
(7월~9월) 495,000  129,609,517 　

2025-09-23 　 　 청소용품 63,850  129,545,667 　

2025-09-23 　 　 말벗, 안부묻기 
봉사 210,000  129,335,667 　

2025-09-23 　 　 마을해설사 
다과비1회차 39,880  129,295,787 　

2025-09-23 　 　 공동체복지분과 
식사비 54,000  129,241,787 　

2025-09-24 　 　 주민자치발표회
(한지재료) 800,000  128,441,787 　

2025-09-24 　 　 문화환경분과 81,000  128,360,787 　

2025-09-25 　 　 주민자치발표회
(웨딩목걸이) 600,000  127,760,787 　

2025-09-26 　 　 주민자치발표회
(풍선) 522,000  127,238,787 　

2025-09-30 　 　 접대용음료 88,790  127,149,997 　

2025-09-30 　 　 주민자치발표회
(팝콘재료) 374,270  126,775,727 　
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